令和 2 年６月１日

全国高体連バドミントン競技専門部 御中

（公財）全国高等学校体育連盟

 “明日へのエールプロジェクト”

第５回オンラインエール授業について（お知らせとご依頼）

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本連盟の諸事業に対しご理解とご協力を

賜り心より感謝申し上げます。

さて、過日ご案内の通り、全国高体連公式インターハイ応援サイトであるインハイ.tv と全国高体連が主催と

なり、特別協賛社として大塚製薬の協力のもと、“明日へのエールプロジェクト”を開始し、「インハイ.tv」をプラット

フォームとして、高校生や指導者の皆様に向けた「オンラインエール授業」を実施しております。

第５回のオンラインエール授業は、講師として福島由紀さん、廣田彩花さんに参加していただき、全国のバド

ミントン部の高校生を対象に、対話をしていただく運びとなっております。

つきましては、下記概要をご覧いただき、専門部の皆様におかれましては、第５回のオンラインエール授業の

内容についてご承知おきいただくとともに、ぜひ企画周知のご協力をいただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

□ 講師 ： 福島由紀さん、廣田彩花さん

□ 司会進行 ： 生島淳さん（スポーツジャーナリスト）

□ 日時 ： 2020 年 6 月 15 日（月）17:00～18:00

□対象 ： 全国高校バドミントン部の皆様

□ 授業形式 ： オンライン会議ツール ZOOM での実施

□定員 ：   80 名（応募者数が上限を超えた場合、選考によりご参加できない場合もございます）

□応募方法 ： 以下、インハイ.tv の明日へのエールプロジェクトページよりお申込みください。

https://sportsbull.jp/inhightv/online-yell/about/

□応募締切 ： 6 月 8 日（月）18:00

□留意事項 ： ・応募の際はプロジェクトページに掲載の応募規約を事前にご確認ください。

  ・企画の応募は教職員の方からのみ可能です。

  ・授業の様子はインハイ.tv 上で LIVE 配信、事後で動画掲載が行われます。

  ・授業後にオンライン上で、メディアによる取材を行わせていただく可能性があります。

□ お問い合わせ・連絡先：

  オンラインエール授業運営事務局

  電話：0120-721-787

  メール：info@online-yell.jp

  受付時間：平日 10 時～17 時（※土、日、祝日はお休みとなります）

 以上

mailto:info@online-yell.jp